darbų pakeitimo Nr. 13 (šio 

Susitarimo 1 priedas), patikslinti  šiuo darbų pakeitimu patvirtintų Sutarties papildomų ir 

neatliekamų darbų sumą, nurodytą 2020 m. vasario 14 d. papildomame susitarime Nr. 8: 

1.1. Papildomų ir neatliekamų darbų suma be PVM yra -945.069,45 Eur (minus devyni 

šimtai keturiasdešimt penki tūkstančiai šešiasdešimt devyni eurai, 45 ct); 

1.2. 21 proc. PVM yra -198.464,58 Eur (minus vienas šimtas devyniasdešimt aštuoni 

tūkstančiai keturi šimtai šešiasdešimt keturi eurai, 58 ct); 

1.3. Papildomų ir neatliekamų darbų suma su PVM yra -1.143.534,03 Eur (minus 

vienas milijonas vienas šimtas keturiasdešimt trys tūkstančiai penki šimtai trisdešimt keturi 

eurai, 03 ct). 

2. dėl  atsiradusių Sutarties papildomų ir neatliekamų darbų, patvirtintų 2020 m. gegužės 22 

d. darbų pakeitimu Nr. 14 (šio Susitarimo 2 priedas), nustatyti papildomų ir neatliekamų darbų 

sumą: 

2.1. Papildomų ir neatliekamų darbų suma be PVM yra -313.212,43 Eur (minus trys šimtai 

trylika tūkstančių du šimtai dvylika eurų, 43 ct); 

2.2. 21 proc. PVM yra -65.774,61 Eur (minus šešiasdešimt penki tūkstančiai septyni šimtai 

septyniasdešimt keturi eurai, 61 ct); 

2.3. Papildomų ir neatliekamų darbų suma su PVM yra -378.987,04 Eur (minus trys 

šimtai septyniasdešimt aštuoni tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt septyni eurai, 

04 ct). 

3. Žodžiai ir sąvokos šiame Susitarime turės tas pačias reikšmes kaip ir Sutartyje. 

4. Šis Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir galioja iki sutartinių įsipareigojimų 

įvykdymo pagal Sutartį. 

5. Šis Susitarimas ir jo priedai yra neatskiriama Sutarties dalis.